

放射線量率調査結果（保育園）

- 測定の高さ 地上50cm
- 測定機器 ガイガー＝ミュラー管サーベイメータ
- 測定値単位 マイクロシーベルト／時(μSv/h)
- 測定時間 午前9時

測定場所 測定年月日	黒田原第1保育園 大字寺子乙3968	黒田原第2保育園 大字寺子丙719-3	芦野保育園 大字芦野1755-2	伊王野保育園 大字伊王野1564	那須高原保育園 大字湯本430	千振保育園 大字豊原丙4928	大同保育園 大字高久甲6092-3	高久保育園 大字高久甲5131
H24.4.2	0.19	0.15	0.22	0.23	0.22	0.21	0.23	0.24
H24.4.3	0.20	0.17	0.20	0.20	0.15	0.19	0.19	0.28
H24.4.4	0.19	0.21	0.23	0.20	0.19	0.17	0.22	0.38
H24.4.5	0.17	0.17	0.19	0.26	0.17	0.18	0.21	0.30
H24.4.6	0.16	0.14	0.17	0.25	0.13	0.20	0.21	0.35
H24.4.9	0.17	0.20	0.24	0.22	0.16	0.19	0.16	0.35
H24.4.10	0.12	0.15	0.20	0.25	0.18	0.22	0.20	0.36
H24.4.11	0.19	0.19	0.21	0.26	0.16	0.16	0.20	0.34
H24.4.12	0.17	0.20	0.22	0.24	0.17	0.16	0.22	0.37
H24.4.13	0.20	0.20	0.18	0.19	0.11	0.19	0.18	0.30
H24.4.16	0.16	0.18	0.16	0.20	0.15	0.17	0.20	0.36
H24.4.17	0.18	0.21	0.22	0.27	0.13	0.18	0.22	0.28
H24.4.18	0.16	0.19	0.24	0.24	0.11	0.18	0.19	0.31
H24.4.19	0.15	0.14	0.24	0.22	0.17	0.21	0.26	0.27
H24.4.20	0.14	0.17	0.17	0.26	0.17	0.18	0.19	0.22
H24.4.23	0.15	0.20	0.20	0.22	0.12	0.15	0.17	0.26
H24.4.24	0.16	0.20	0.18	0.21	0.16	0.16	0.20	0.22
H24.4.25	0.16	0.21	0.17	0.15	0.15	0.20	0.19	0.21
H24.4.26	0.17	0.19	0.20	0.19	0.14	0.21	0.22	0.19
H24.4.27	0.16	0.16	0.18	0.20	0.14	0.24	0.20	0.22
H24.5.1	0.18	0.26	0.21	0.20	0.15	0.18	0.25	0.24
H24.5.2	0.15	0.20	0.17	0.16	0.14	0.17	0.16	0.28
H24.5.7	0.18	0.19	0.18	0.24	0.12	0.20	0.20	0.32
H24.5.8	0.17	0.20	0.20	0.22	0.16	0.15	0.20	0.34
H24.5.9	0.15	0.17	0.19	0.19	0.17	0.21	0.19	0.24

放射線量率調査結果（保育園）

- 測定の高さ 地上50cm
- 測定機器 ガイガー＝ミュラー管サーベイメータ
- 測定値単位 マイクロシーベルト／時(μSv/h)
- 測定時間 午前9時

測定場所 測定年月日	黒田原第1保育園 大字寺子乙3968	黒田原第2保育園 大字寺子丙719-3	芦野保育園 大字芦野1755-2	伊王野保育園 大字伊王野1564	那須高原保育園 大字湯本430	千振保育園 大字豊原丙4928	大同保育園 大字高久甲6092-3	高久保育園 大字高久甲5131
H24.5.10	0.16	0.20	0.22	0.23	0.14	0.23	0.20	0.23
H24.5.11	0.15	0.21	0.19	0.25	0.15	0.19	0.21	0.22
H24.5.14	0.18	0.22	0.18	0.21	0.12	0.17	0.19	0.23
H24.5.15	0.15	0.22	0.22	0.22	0.17	0.21	0.20	0.25
H24.5.16	0.16	0.22	0.17	0.20	0.18	0.17	0.17	0.20
H24.5.17	0.15	0.18	0.20	0.22	0.16	0.16	0.18	0.30
H24.5.18	0.23	0.25	0.18	0.24	0.15	0.22	0.25	0.23
H24.5.21	0.15	0.20	0.20	0.23	0.16	0.15	0.22	0.24
H24.5.22	0.17	0.18	0.23	0.22	0.16	0.23	0.18	0.32
H24.5.23	0.20	0.18	0.18	0.22	0.17	0.18	0.18	0.19
H24.5.24	—	0.24	0.20	0.18	0.17	0.21	0.19	0.23
H24.5.25	0.17	0.20	0.18	0.24	0.14	0.24	0.21	0.25
H24.5.28	0.15	0.18	0.24	0.20	0.12	0.22	0.19	0.22
H24.5.29	0.17	0.17	0.19	0.20	0.15	0.17	0.22	0.18
H24.5.30	0.14	0.19	0.17	0.21	0.13	0.14	0.16	0.23
H24.5.31	0.18	0.24	0.22	0.22	0.13	0.20	0.19	0.26
H24.6.1	0.17	0.22	0.17	0.24	0.16	0.17	0.24	0.27
H24.6.4	0.16	0.21	0.19	0.21	0.16	0.18	0.20	0.34
H24.6.5	0.18	0.17	0.24	0.25	0.16	0.20	0.22	0.23
H24.6.6	0.17	0.20	0.21	0.23	0.12	0.20	0.18	0.41
H24.6.7	0.18	0.20	0.17	0.18	0.17	0.18	0.23	0.33
H24.6.8	0.14	0.20	0.25	0.22	0.15	0.18	0.17	0.27
H24.6.11	0.21	0.20	0.23	0.17	0.15	0.18	0.23	0.28
H24.6.12	0.13	0.19	0.20	0.22	0.18	0.18	0.22	0.33
H24.6.13	0.16	0.19	0.22	0.21	0.17	0.14	0.20	0.26

放射線量率調査結果（保育園）

- 測定の高さ 地上50cm
- 測定機器 ガイガー＝ミュラー管サーベイメータ
- 測定値単位 マイクロシーベルト／時(μSv/h)
- 測定時間 午前9時

測定場所 測定年月日	黒田原第1保育園 大字寺子乙3968	黒田原第2保育園 大字寺子丙719-3	芦野保育園 大字芦野1755-2	伊王野保育園 大字伊王野1564	那須高原保育園 大字湯本430	千振保育園 大字豊原丙4928	大同保育園 大字高久甲6092-3	高久保育園 大字高久甲5131
H24.6.14	0.15	0.20	0.15	0.22	0.14	0.19	0.18	0.25
H24.6.15	0.16	0.22	0.21	0.18	0.18	0.15	0.21	0.30
H24.6.18	0.17	0.15	0.22	0.22	0.19	0.18	0.20	0.21
H24.6.19	0.15	0.15	0.22	0.23	0.16	0.21	0.18	0.24
H24.6.20	0.16	0.16	0.19	0.22	0.16	0.18	0.19	0.32
H24.6.21	0.18	0.16	0.18	0.20	0.12	0.15	0.16	0.29
H24.6.22	0.17	0.21	0.16	0.18	0.18	0.15	0.18	0.24
H24.6.25	0.15	0.17	0.18	0.21	0.15	0.17	0.23	0.28
H24.6.26	0.18	0.17	0.20	0.21	0.15	0.20	0.21	0.27
H24.6.27	0.18	0.19	0.20	0.16	0.15	0.19	0.19	0.28
H24.6.28	0.17	0.16	0.17	0.18	0.20	0.17	0.21	0.41
H24.6.29	0.20	0.17	0.18	0.23	0.17	0.18	0.23	0.36
H24.7.2	0.17	0.12	0.19	0.23	0.17	0.17	0.21	0.21
H24.7.3	0.20	0.17	0.19	0.22	0.19	0.17	0.19	0.29
H24.7.4	0.17	0.20	0.19	0.21	0.15	0.18	0.21	0.27
H24.7.5	0.15	0.19	0.19	0.21	0.16	0.19	0.17	0.32
H24.7.6	0.19	0.18	0.19	0.20	0.17	0.16	0.22	0.33
H24.7.9	0.13	0.20	0.17	0.21	0.22	0.17	0.22	0.32
H24.7.10	0.15	0.18	0.18	0.20	0.16	0.16	0.23	0.38
H24.7.11	0.15	0.20	0.19	0.20	0.16	0.19	0.20	0.40
H24.7.12	0.13	0.18	0.19	0.21	0.17	0.19	0.19	0.34
H24.7.13	0.17	0.17	0.20	0.20	0.14	0.22	0.20	0.33
H24.7.17	0.16	0.20	0.14	0.21	0.20	0.20	0.21	0.29
H24.7.18	0.15	0.19	0.20	0.21	0.15	0.15	0.19	0.40
H24.7.19	0.14	0.14	0.16	0.21	0.16	0.18	0.22	0.34

放射線量率調査結果（保育園）

- 測定の高さ 地上50cm
- 測定機器 ガイガー＝ミュラー管サーベイメータ
- 測定値単位 マイクロシーベルト／時(μSv/h)
- 測定時間 午前9時

測定場所 測定年月日	黒田原第1保育園 大字寺子乙3968	黒田原第2保育園 大字寺子丙719-3	芦野保育園 大字芦野1755-2	伊王野保育園 大字伊王野1564	那須高原保育園 大字湯本430	千振保育園 大字豊原丙4928	大同保育園 大字高久甲6092-3	高久保育園 大字高久甲5131
H24.7.20	0.15	0.18	0.18	0.22	0.16	0.21	0.15	0.27
H24.7.23	0.16	0.22	0.17	0.17	0.14	0.19	0.17	0.20
H24.7.24	0.17	0.21	0.17	0.19	0.16	0.22	0.19	0.39
H24.7.25	0.14	0.19	0.20	0.22	0.16	0.20	0.19	0.27
H24.7.26	0.14	0.15	0.20	0.20	0.17	0.17	0.19	0.39
H24.7.27	0.16	0.18	0.20	0.21	0.15	0.22	0.20	0.43
H24.7.30	0.16	0.17	0.15	0.21	0.14	0.18	0.22	0.36
H24.7.31	0.14	0.19	0.18	0.21	0.16	0.17	0.17	0.39
H24.8.1	0.17	0.15	0.21	0.18	0.15	0.14	0.18	0.17
H24.8.2	0.15	0.16	0.18	0.21	0.13	0.17	0.20	0.22
H24.8.3	0.15	0.17	0.19	0.19	0.16	0.18	0.17	0.41
H24.8.6	0.17	0.16	0.19	0.18	0.17	0.17	0.19	0.23
H24.8.7	0.17	0.21	0.22	0.22	0.15	0.18	0.17	0.23
H24.8.8	0.16	0.16	0.21	0.20	0.14	0.17	0.19	0.36
H24.8.9	0.15	0.17	0.18	0.19	0.16	0.21	0.20	0.28
H24.8.10	0.16	0.22	0.20	0.21	0.16	0.16	0.20	0.27
H24.8.13	0.14	0.16	0.19	0.19	0.18	0.21	0.17	0.25
H24.8.14	0.14	0.16	0.22	0.20	0.17	0.21	0.16	0.23
H24.8.15	0.17	0.16	0.20	0.22	0.16	0.16	0.19	0.32
H24.8.16	0.14	0.15	0.20	0.21	0.15	0.20	0.22	0.25
H24.8.17	0.14	0.19	0.19	0.18	0.17	0.18	0.22	0.21
H24.8.20	0.13	0.19	0.17	0.23	0.18	0.19	0.19	0.34
H24.8.21	0.17	0.16	0.17	0.20	0.15	0.16	0.23	0.25
H24.8.22	0.15	0.17	0.19	0.18	0.16	0.19	0.20	0.24
H24.8.23	0.15	0.18	0.19	0.18	0.16	0.16	0.21	0.27

放射線量率調査結果（保育園）

- 測定の高さ 地上50cm
- 測定機器 ガイガー＝ミュラー管サーベイメータ
- 測定値単位 マイクロシーベルト／時(μSv/h)
- 測定時間 午前9時

測定場所 測定年月日	黒田原第1保育園 大字寺子乙3968	黒田原第2保育園 大字寺子丙719-3	芦野保育園 大字芦野1755-2	伊王野保育園 大字伊王野1564	那須高原保育園 大字湯本430	千振保育園 大字豊原丙4928	大同保育園 大字高久甲6092-3	高久保育園 大字高久甲5131
H24.8.24	0.17	0.19	0.20	0.20	0.15	0.22	0.22	0.26
H24.8.27	0.16	0.17	0.21	0.22	0.17	0.18	0.20	0.29
H24.8.28	0.15	0.16	0.18	0.16	0.16	0.17	0.20	0.27
H24.8.29	0.16	0.16	0.19	0.21	0.17	0.17	0.20	0.32
H24.8.30	0.20	0.17	0.22	0.20	0.15	0.21	0.17	0.32
H24.8.31	0.15	0.17	0.20	0.18	0.16	0.16	0.23	0.29
H24.9.3	0.19	0.17	0.17	0.18	0.17	0.21	0.21	0.19
H24.9.4	0.14	0.17	0.20	0.21	0.15	0.17	0.25	0.20
H24.9.5	0.13	0.19	0.19	0.17	0.18	0.17	0.21	0.29
H24.9.6	0.16	0.19	0.19	0.19	0.18	0.19	0.20	0.20
H24.9.7	0.15	0.19	0.20	0.18	0.15	0.17	0.24	0.29
H24.9.10	0.19	0.19	0.17	0.19	0.19	0.20	0.22	0.28
H24.9.11	0.17	0.21	0.19	0.20	0.16	0.17	0.21	0.24
H24.9.12	0.17	0.17	0.20	0.21	0.17	0.22	0.22	0.28
H24.9.13	0.18	0.19	0.20	0.20	0.15	0.20	0.20	0.24
H24.9.14	0.16	0.15	0.19	0.17	0.13	0.17	0.20	0.27
H24.9.18	0.13	0.21	0.19	0.18	0.13	0.15	0.21	0.21
H24.9.19	0.13	0.15	0.20	0.21	0.14	0.16	0.17	0.18
H24.9.20	0.18	0.16	0.21	0.18	0.15	0.18	0.19	0.28
H24.9.21	0.19	0.14	0.19	0.20	0.17	0.22	0.22	0.21
H24.9.24	0.14	0.17	0.19	0.20	0.20	0.17	0.22	0.27
H24.9.25	0.13	0.18	0.17	0.20	0.12	0.17	0.22	0.22
H24.9.26	0.13	0.14	0.14	0.22	0.16	0.20	0.19	0.23
H24.9.27	0.17	0.19	0.14	0.18	0.16	0.17	0.16	0.30
H24.9.28	0.16	0.19	0.17	0.20	0.16	0.18	0.21	0.22

放射線量率調査結果（保育園）

- 測定の高さ 地上50cm
- 測定機器 ガイガー＝ミュラー管サーベイメータ
- 測定値単位 マイクロシーベルト／時(μSv/h)
- 測定時間 午前9時

測定場所 測定年月日	黒田原第1保育園 大字寺子乙3968	黒田原第2保育園 大字寺子丙719-3	芦野保育園 大字芦野1755-2	伊王野保育園 大字伊王野1564	那須高原保育園 大字湯本430	千振保育園 大字豊原丙4928	大同保育園 大字高久甲6092-3	高久保育園 大字高久甲5131
H24.10.1	0.18	0.17	0.20	0.23	0.14	0.18	0.16	0.23
H24.10.2	0.12	0.19	0.18	0.20	0.18	0.20	0.18	0.22
H24.10.3	0.16	0.17	0.24	0.18	0.13	0.17	0.15	0.27
H24.10.4	0.17	0.17	0.18	0.16	0.18	0.23	0.17	0.21
H24.10.5	0.17	0.19	0.22	0.19	0.18	0.17	0.18	0.20
H24.10.9	0.17	0.16	0.16	0.21	0.18	0.17	0.18	0.25
H24.10.10	0.12	0.14	0.22	0.20	0.17	0.12	0.22	0.28
H24.10.11	0.16	0.18	0.15	0.20	0.16	0.18	0.18	0.22
H24.10.12	0.17	0.18	0.19	0.20	0.18	0.19	0.18	0.33
H24.10.15	0.13	0.15	0.20	0.22	0.17	0.17	0.22	0.23
H24.10.16	0.13	0.19	0.24	0.20	0.16	0.19	0.15	0.23
H24.10.17	0.18	0.15	0.17	0.19	0.17	0.16	0.23	0.23
H24.10.18	0.16	0.15	0.15	0.19	0.17	0.17	0.18	0.25
H24.10.19	0.16	0.17	0.19	0.23	0.17	0.18	0.20	0.29
H24.10.22	0.14	0.16	0.22	0.20	0.14	0.20	0.20	0.29
H24.10.23	0.20	0.17	0.21	0.21	0.18	0.18	0.20	0.24
H24.10.24	0.16	0.19	0.18	0.20	0.16	0.17	0.20	0.25
H24.10.25	0.16	0.17	0.21	0.22	0.14	0.18	0.17	0.20
H24.10.26	0.16	0.15	0.19	0.19	0.16	0.18	0.23	0.29
H24.10.29	0.23	0.14	0.20	0.16	0.17	0.20	0.21	0.22
H24.10.30	0.16	0.12	0.23	0.21	0.15	0.18	0.16	0.26
H24.10.31	0.17	0.19	0.17	0.20	0.17	0.20	0.22	0.22
H24.11.1	0.17	0.13	0.18	0.17	0.16	0.20	0.21	0.29
H24.11.2	0.16	0.15	0.21	0.19	0.19	0.17	0.20	0.24
H24.11.5	0.17	0.15	0.21	0.13	0.16	0.19	0.16	0.36

放射線量率調査結果（保育園）

- 測定の高さ 地上50cm
- 測定機器 ガイガー＝ミュラー管サーベイメータ
- 測定値単位 マイクロシーベルト／時(μSv/h)
- 測定時間 午前9時

測定場所 測定年月日	黒田原第1保育園 大字寺子乙3968	黒田原第2保育園 大字寺子丙719-3	芦野保育園 大字芦野1755-2	伊王野保育園 大字伊王野1564	那須高原保育園 大字湯本430	千振保育園 大字豊原丙4928	大同保育園 大字高久甲6092-3	高久保育園 大字高久甲5131
H24.11.6	0.17	0.19	0.20	0.21	0.17	0.19	0.22	0.27
H24.11.7	0.18	0.14	0.19	0.20	0.16	0.21	0.23	0.20
H24.11.8	0.22	0.19	0.18	0.18	0.19	0.18	0.17	0.27
H24.11.9	0.16	0.16	0.20	0.16	0.15	0.21	0.14	0.26
H24.11.12	0.15	0.19	0.23	0.24	0.17	0.17	0.21	0.25
H24.11.13	0.17	0.18	0.19	0.20	0.14	0.17	0.20	0.19
H24.11.14	0.18	0.19	0.16	0.17	0.17	0.18	0.19	0.24
H24.11.15	0.17	0.16	0.21	0.22	0.18	0.18	0.20	0.26
H24.11.16	0.16	0.18	0.18	0.20	0.16	0.19	0.22	0.19
H24.11.19	0.14	0.18	0.17	0.22	0.14	0.18	0.19	0.27
H24.11.20	0.17	0.16	0.21	0.20	0.16	0.17	0.20	0.19
H24.11.21	0.13	0.18	0.18	0.19	0.18	0.17	0.21	0.20
H24.11.22	0.21	0.18	0.17	0.21	0.15	0.18	0.18	0.26
H24.11.26	0.15	0.17	0.18	0.20	0.14	0.21	0.20	0.22
H24.11.27	0.19	0.20	0.20	0.16	0.19	0.18	0.20	0.23
H24.11.28	0.15	0.19	0.20	0.17	0.14	0.18	0.18	0.25
H24.11.29	0.18	—	0.19	0.18	0.13	0.19	0.20	0.21
H24.11.30	0.16	0.17	0.19	0.21	0.16	0.20	0.25	0.25
H24.12.3	0.17	0.15	0.18	0.18	0.15	0.18	0.17	0.23
H24.12.4	0.17	0.19	0.20	0.16	0.19	0.18	0.23	0.20
H24.12.5	0.22	0.15	0.20	0.22	0.17	0.18	0.18	0.18
H24.12.6	0.18	0.19	0.19	0.17	0.16	0.19	0.20	0.17
H24.12.7	0.15	0.17	0.18	0.16	0.13	0.19	0.20	0.23
H24.12.10	0.21	0.17	0.22	0.25	0.22	0.24	0.20	0.18
H24.12.11	0.16	0.16	0.20	0.22	0.15	0.16	0.20	0.20

放射線量率調査結果（保育園）

- 測定の高さ 地上50cm
- 測定機器 ガイガー＝ミュラー管サーベイメータ
- 測定値単位 マイクロシーベルト／時(μSv/h)
- 測定時間 午前9時

測定場所 測定年月日	黒田原第1保育園 大字寺子乙3968	黒田原第2保育園 大字寺子丙719-3	芦野保育園 大字芦野1755-2	伊王野保育園 大字伊王野1564	那須高原保育園 大字湯本430	千振保育園 大字豊原丙4928	大同保育園 大字高久甲6092-3	高久保育園 大字高久甲5131
H24.12.12	0.14	0.19	0.21	0.19	0.16	0.18	0.17	0.19
H24.12.13	0.17	0.22	0.18	0.19	0.11	0.16	0.18	0.18
H24.12.14	0.12	0.16	0.16	0.22	0.13	0.16	0.18	0.19
H24.12.17	0.17	0.16	0.22	未計測	0.15	0.19	0.18	0.21
H24.12.18	0.15	0.19	0.20	0.16	0.16	0.18	0.19	0.20
H24.12.19	0.15	0.17	0.18	0.20	0.13	0.18	0.18	0.18
H24.12.20	0.14	0.14	0.18	0.21	0.15	0.20	0.19	0.23
H24.12.21	0.17	0.13	0.19	0.18	0.14	0.16	0.20	0.23
H24.12.25	0.13	0.17	0.18	0.21	0.18	0.14	0.20	0.22
H24.12.26	0.13	0.14	0.19	0.21	0.17	0.14	0.19	0.24
H24.12.27	0.12	0.18	0.18	0.16	0.16	0.16	0.14	0.19
H24.12.28	0.11	0.19	0.19	0.13	0.17	0.16	0.18	0.20
H25.1.4	0.14	0.17	0.19	0.19	0.14	0.19	0.21	0.20
H25.1.7	0.12	0.14	0.18	0.20	0.14	0.16	0.16	0.19
H25.1.8	0.15	0.17	0.17	0.16	0.16	0.16	0.22	0.27
H25.1.9	0.14	0.18	0.18	0.15	0.18	0.19	0.17	0.25
H25.1.10	0.14	0.19	0.14	0.19	0.16	0.18	0.19	0.20
H25.1.11	0.16	0.17	0.16	0.23	0.16	0.18	0.19	0.23
H25.1.15	0.12	0.12	0.16	0.22	0.20	0.13	0.16	0.24
H25.1.16	0.11	0.14	0.16	0.16	0.13	0.13	0.17	0.16
H25.1.17	0.14	0.15	0.16	0.19	0.15	0.13	0.15	0.19
H25.1.18	0.13	0.14	0.16	0.20	0.12	0.12	0.12	0.15
H25.1.21	0.13	0.12	0.16	0.18	0.16	0.15	0.17	0.15
H25.1.22	0.13	0.13	0.17	0.19	0.13	0.16	0.18	0.19
H25.1.23	0.11	0.12	0.21	0.16	0.13	0.16	0.14	0.25

放射線量率調査結果（保育園）

- 測定の高さ 地上50cm
- 測定機器 ガイガー＝ミュラー管サーベイメータ
- 測定値単位 マイクロシーベルト／時(μSv/h)
- 測定時間 午前9時

測定場所 測定年月日	黒田原第1保育園 大字寺子乙3968	黒田原第2保育園 大字寺子丙719-3	芦野保育園 大字芦野1755-2	伊王野保育園 大字伊王野1564	那須高原保育園 大字湯本430	千振保育園 大字豊原丙4928	大同保育園 大字高久甲6092-3	高久保育園 大字高久甲5131
H25.1.24	0.13	0.14	0.17	0.18	0.13	0.16	0.17	0.16
H25.1.25	0.13	0.14	0.18	0.18	0.15	0.20	0.17	0.19
H25.1.28	0.11	0.12	0.17	0.19	0.16	0.18	0.20	0.17
H25.1.29	0.10	0.15	0.20	0.18	0.11	0.15	0.19	0.23
H25.1.30	0.12	0.12	0.17	0.19	0.14	0.15	0.17	0.17
H25.1.31	0.15	0.16	0.19	0.19	0.11	0.17	0.18	0.20
H25.2.1	0.13	0.16	0.19	0.18	0.14	0.13	0.18	0.24
H25.2.4	0.17	0.17	0.18	0.19	0.18	0.16	0.18	0.17
H25.2.5	0.15	0.16	0.17	0.15	0.14	0.15	0.14	0.21
H25.2.6	0.16	0.19	0.19	0.19	0.18	0.21	0.24	0.21
H25.2.7	0.14	0.15	0.16	0.22	0.14	0.20	0.16	0.15
H25.2.8	0.13	0.15	0.16	0.19	0.15	0.17	0.19	0.25
H25.2.12	0.12	0.18	0.20	0.22	0.13	0.15	0.21	0.17
H25.2.13	0.15	0.20	0.13	0.16	0.15	0.15	0.18	0.15
H25.2.14	0.15	0.18	0.18	0.15	0.14	0.17	0.17	0.27
H25.2.15	0.13	0.15	0.17	0.18	0.14	0.18	0.19	0.18
H25.2.18	0.13	0.22	0.17	0.16	0.14	0.17	0.20	0.17
H25.2.19	0.12	0.16	0.16	0.16	0.15	0.21	0.19	0.17
H25.2.20	0.15	0.17	0.20	0.18	0.13	0.19	0.15	0.13
H25.2.21	0.15	0.15	0.21	0.15	0.14	0.16	0.18	0.15
H25.2.22	0.14	0.16	0.17	0.20	0.15	0.15	0.18	0.15
H25.2.25	0.15	0.16	0.20	0.18	0.15	0.14	0.18	0.16
H25.2.26	0.12	0.11	0.19	0.14	0.12	0.17	0.19	0.26
H25.2.27	0.13	0.16	0.17	0.17	0.16	0.17	0.17	0.24
H25.2.28	0.15	0.19	0.17	0.15	0.15	0.18	0.20	0.21

放射線量率調査結果（保育園）

- 測定の高さ 地上50cm
- 測定機器 ガイガー＝ミュラー管サーベイメータ
- 測定値単位 マイクロシーベルト／時(μSv/h)
- 測定時間 午前9時

測定場所 測定年月日	黒田原第1保育園 大字寺子乙3968	黒田原第2保育園 大字寺子丙719-3	芦野保育園 大字芦野1755-2	伊王野保育園 大字伊王野1564	那須高原保育園 大字湯本430	千振保育園 大字豊原丙4928	大同保育園 大字高久甲6092-3	高久保育園 大字高久甲5131
H25.3.1	0.15	0.17	0.17	0.16	0.15	0.22	0.15	0.21
H25.3.4	0.15	0.18	0.19	0.17	0.14	0.18	0.19	0.16
H25.3.5	0.16	0.17	0.20	0.17	0.14	0.18	0.18	0.20
H25.3.6	0.13	0.18	0.17	0.21	0.14	0.14	0.17	0.20
H25.3.7	0.12	0.16	0.18	0.18	0.16	0.14	0.18	0.14
H25.3.8	0.14	0.15	0.20	0.21	0.13	0.16	0.16	0.20
H25.3.11	0.12	0.16	0.18	0.15	0.13	0.17	0.15	0.13
H25.3.12	0.12	0.13	0.19	0.18	0.14	0.18	0.18	0.23
H25.3.13	0.14	0.15	0.15	0.17	0.15	0.20	0.12	0.24
H25.3.14	0.12	0.17	0.21	0.22	0.16	0.16	0.16	0.19
H25.3.15	0.15	0.14	0.14	0.18	0.15	0.16	0.15	0.17
H25.3.18	0.15	0.14	0.19	0.17	0.15	0.16	0.18	0.20
H25.3.19	0.11	0.20	0.19	0.15	0.15	0.15	0.15	0.20
H25.3.21	0.14	0.16	0.17	0.19	0.16	0.20	0.19	0.23
H25.3.22	0.17	0.18	0.19	0.20	0.14	0.17	0.19	0.20
H25.3.25	0.12	0.18	0.22	0.16	0.14	0.18	0.20	0.22
H25.3.26	0.15	0.20	0.19	0.21	0.16	0.20	0.18	0.18
H25.3.27	0.15	0.16	0.18	0.19	0.15	0.20	0.19	0.15
H25.3.28	0.13	0.16	0.18	0.19	0.14	0.16	0.18	0.24
H25.3.29	0.14	0.15	0.19	0.20	0.15	0.18	0.17	0.24